
平成３０年８月９日 

 

医療機関       ご担当者 様 

介護関係施設・事業所 ご担当者 様 

居宅介護支援事業所  ご担当者 様 

 地域包括支援センター ご担当者 様 

 

                           庄内町保健福祉課長 門脇 有                      

                                 

 

～在宅医療・介護連携推進事業～ 

多職種連携スキルアップ研修会の開催について 

 

盛夏の候、貴殿におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より地域支援事業の推進につきましてはご協力を賜りありがとうございます。 

さて、延期になりました在宅医療・介護連携推進事業「多職種連携スキルアップ研修会」に

ついて、９月１９日（水）に同様の内容で開催することになりました。 

つきましては、ご多忙のところ大変恐縮ですが、ぜひご参加くださるようお願い申し上げま

す。 

 

記 

 

１  日 時  平成３０年９月１９日(水) 午後６時より 

２  場 所  庄内町余目第一公民館ホール（庄内町余目字南田 94-1） 

           ※変更になりました 

３  内 容  講 演 

「30介護報酬改定から見える医療と介護の多職種連携」 

           介護老人保健施設うらら 副施設長 佐藤裕邦氏 

        事例紹介・グループワーク 

「入院～退院～在宅を支えるチームの連携」 

           酒田市地域包括支援センターまつやま 管理者 伊藤丈知氏 

 ４  参加費  無料 

５ その他   別紙申込書にご記入のうえ、９月７日(金)までメールまたは FAX、電

話にてお申し込みください。 

 

 

 

 

＜申込み・問合せ先＞ 

庄内町保健福祉課地域支援係 髙橋 

TEL 0234-43-0490  FAX 0234-42-0894 

mail:chiikishien@town.shonai.yamagata.jp 


